الأمر الذي أدى بالبنك المسحوب عليه بإرجاع الشيكات وختمها وعدم صرفها لعدم وجود رصيد.-3إن ما قمت به يشكل 
جريمة إصدار شيكات بدون رصيد المعاقب عليها قانوناً بموجب المادة )412( من قانون العقوبات. -4 ونتيجة لذلك 
أطالبك بدفع قيمة هذه الشيكات والبالغ قيمته )17055( سبعة عشر ألف وخمسة وخمسون شيقل لا غير خلال مدة 
عشرة أيام من تاريخ تبلغك هذا الإخطار. 5 وعليه أطلب منك أنا وكيل المخطر الحضور إلى مكتبي خلال مدة عشرة 
أيام من تاريخ اس��تلامك هذا الإخطار من أجل دفع المبلغ المذكور أعلاه قبل اللجوء إلى المحاكم والنيابة للمطالبة 
بقيمته جزائياً مع تضمينك الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة الأمر الذي أنت في غنى عنه.